

Głogów Małopolski, 30.04.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.1.2.2025

**Dotyczy: postępowania przetargowego SA.270.1.2.2025**

W związku z prowadzonym postępowaniem SA.270.1.2.2025 pn.: „**Przebudowa budynku garażowego nr inw. 187/101 w Nadleśnictwie Głogów**”, do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. SWZ i jej załączników. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Treść 1 pytania:**

„Szanowni Państwo,

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym pn. „Przebudowa budynku garażowego nr inw. 187/101 w Nadleśnictwie Głogów” (znak sprawy: SA.270.1.2.2025), zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące dokumentacji przetargowej:

1. Czy w wycenie należy ująć demontaż kolidującego uzbrojenia podziemnego?
2. W przedmiarach są dwa wpusty dn 100 oraz 1 dn 50. Natomiast na rozwinięciu są 3 sztuki dn 100.
3. W części kanalizacji podsadzkowej brakuje pozycji związanych z wykonaniem wykopów, podsypki, obsybki, zasypania, zagęszczania, wywozu nadmiaru urobku.
4. W przedmiarze wentylacji brak pozycji z cokołami dachowymi pod podstawy dachowe.
5. Czy pozycja w przedmiarze wentylacji związana z dwukrotnym malowaniem metalowych drzwi itd. dotyczy malowania izolacji kanałów wentylacyjnych?
6. W przedmiarach robót instalacyjnych brakuje pozycji z automatyką central wentylacyjnych i okablowaniem sterowniczym.
7. Gdzie należy ująć podwiesia pod centrale wentylacyjne?
8. Czy klapy p.poż. mają być z siłownikiem czy topikowe?
9. Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w wersji elektronicznej?”

**Wyjaśnienie w odpowiedzi:**

1. Czy w wycenie należy ująć demontaż kolidującego uzbrojenia podziemnego?

TAK. Zaznaczone są elementy do likwidacji, na rysunku PZT.

2. W przedmiarach są dwa wpusty dn 100 oraz 1 dn 50. Natomiast na rozwinięciu są 3 sztuki dn 100.

Zostało to zmienione w zestawieniu.

3. *W części kanalizacji podsadzkowej brakuje pozycji związanych z wykonaniem wykopów, podsypki, obsybki, zasypania, zagęszczania, wywozu nadmiaru urobku*

Ujęto pozycje w kosztorysie i przedmiarze.

4. *W przedmiarze wentylacji brak pozycji z cokołami dachowymi pod podstawy dachowe.*

Cokoły dachowe należy ująć w pozycji - Roboty budowlane oraz towarzyszące

5. *Czy pozycja w przedmiarze wentylacji związana z dwukrotnym malowaniem metalowych drzwi itd. dotyczy malowania izolacji kanałów wentylacyjnych?*

Tak chodzi o malowanie izolacji na kanałach, zmieniono opis pozycji w przedmiarze.

6. *W przedmiarach robót instalacyjnych brakuje pozycji z automatyką central wentylacyjnych i okablowaniem sterowniczym.*

Ujęto pozycję w przedmiarze jako komplet centralę wentylacyjną dostarczaną z okablowaniem i automatyką

7. *Gdzie należy ująć podwiesia pod centrale wentylacyjne?*

W pozycji kosztorysu dotyczącym centrali wentylacyjnej należy ująć zawiesi i ich montaż.

8. *Czy klapy p.poż. mają być z siłownikiem czy topikowe?*

Klapy ppoż topikowe

9. *Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w wersji elektronicznej?*

Zamieszczone pliki w formacie .pdf, są wystarczające do przygotowania oferty. Zamawiający nie przewiduje udostępnienia dokumentów w innej formie niż zostały one zamieszczone w postępowaniu.

## **Treść 2 pytania:**

*„W nawiązaniu do uzyskanych odpowiedzi, przesyłamy jeszcze trzy pytania:*

1. *W przedmiarze jest pozycja "Dostawa wyposażenia ruchomego wg projektu aranżacji". W odpowiedziach do pytań wskazano "Postępowanie przetargowe nie obejmuje zakupu i dostawy mebli". Wobec tego co jest w zakresie wyposażenia ruchomego?*



2. Część umywalek i zlew są nablatowe. Jeżeli meble nie są w zakresie dostawy to czy umywalki i zlew ma być zamontowany czy tylko dostarczony bez montażu?

3. Czy w zakresie jest dostawa ekranu i projektora w sali konferencyjnej?"

**Wyjaśnienie w odpowiedzi:**

1. W przedmiarze jest pozycja "Dostawa wyposażenia ruchomego wg projektu aranżacji". W odpowiedziach do pytań wskazano "Postępowanie przetargowe nie obejmuje zakupu i dostawy mebli". Wobec tego co jest w zakresie wyposażenia ruchomego?

Proszę pominąć pozycję w kosztorysie. Meble, wyposażenie ruchome – dostawa Inwestora

2. Część umywalek i zlew są nablatowe. Jeżeli meble nie są w zakresie dostawy to czy umywalki i zlew ma być zamontowany czy tylko dostarczony bez montażu?

Meble zostaną zamówione i dostarczone przez Inwestora. Należy uwzględnić w wycenie zakup białej armatury wraz z montażem. W przypadku białej armatury łazienkowej, należy przyjąć dostawę i montaż zestawu szafki z umywalką. W przypadku armatury kuchennej, należy przewidzieć dostawę oraz montaż w meblach dostarczonych przez Inwestora.

3. Czy w zakresie jest dostawa ekranu i projektora w sali konferencyjnej?

Element ruchomy wyposażenia – dostawa Inwestora.

**Zamawiający w załączeniu przesyła uzupełnione dokumenty.**

Ireneusz Żelazny  
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Kosztorysy i przedmiary – 30.04.2025

Do wiadomości:

1. Potencjalni Wykonawcy – [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl)